
Diário Oficial c16 Mánicípio ,,P1° 

..r•••• 

- k.....m.■.~■■•••••■••-•  

DECRETO N°  803, DE 18 DE ABRIL DE 2001. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de siais atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no art. 17, da Lei n.°  4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 
Complementares ES 015, de 30 de dezembro de 1992 e 0317  de 29 deakrzembro de 1994, 
bem como considerando o contido no Processo n.°  1.936.314-7/2002, de interesse de 
3. VIRMO IMÓVEIS LTDA, 

DECRETA: 

Art. I' Ficam aprovados o remernbmmento e a planta dos lotes 01 e 
02, Quadra 40, situados às Mias 14 e 15, Jardim Santo Antônio. nesta Capital, passando 
a constituir o Lote 01102, com as seguintes caractedstieas e confrontações: 

IATE 01102 	 • ÁREA 	 L031,50m2 
Freme para a Rua 14 	25,00m 
Fundo dividindo com o Lote 03 	30,00m 
Ledo direito dividindo com o Lote 18 	35,00m 
Lado esquerdo para a Rua 15 ... 	30,00m 
Pela linha de Chanfrado 	07,07m 

Art. 2" Este Decreto atirará em vigor na data de sua puiblicasp, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18 dias do 
mês de abril de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO N 804, DE 18 DE ABRIL DE 2002. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no art 17, da Lei ft°  4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 
Complementares nd's 01S, de 30 de demmbro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994, 
bem como considerando o contido no Processo u°  1.957.438-512002, de interesse de 
MAPP ADMINISTRAÇÃO E PARTICIPAÇÃO LTD„4„ 

DECRETA: 

Art.1' Ficam reinividos o ninernbrametito e a planta dos lotes 08, 10, 
12, 14 e 16, situados à Alameda Gilson Alves de Souza, Quadra 152, Loteamento 
Faiçalville, nesta Capital, passando a constituir o Lote 08/10112/11/16, com as seguintes 
características e confrontações: 

LOTE 08/10/12/14/16 	 ÁREA 
	

2439,301112  
Frente para a Alameda Gilson Alves de Souza  	

60,00m • 
Fundo • dividindo com os Lotes 07,09. 11, 13 e 15 	

61,45m 
Lado direito dividindo com o Lote 06 

	
40,00m 

Lado esquerdo dividindo com o Lote 18  • 	 40,00m 

Art. r. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 	. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18 dias do 
mês de abril de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO !C FM, DE 18 DE ABRIL DE 2002. 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposta no art. 17, da Lei n." 4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 
Complementares n''s 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994, 
bem como considerando o contido no Processo n°  1.898.666-3/2001, de interesse de 
HUGO WALTER FROTA FILHO, 

DECRETA: 

Art. 1°  Ficam aprovados o rementbramdrito e a planta dos lotes 02, 03, 
04, OS, 25 e 26, situados à Avenida Venerando de Freitas Borges e Ruas 3-12 e 1-13, 
Quadra 34, Setor 1a6, nesta Capital, passando a constituir o Lote 21314/5/25/26, com ris 
seguirdes caracteristicas e confrontações: 

LOTE 213/415/25U 	 ÁREA 	 VI Mera' 
Frente para a Av. Venerando de Freitas Borges 	43,59m 
Fundo-  dividindo com os lotes 06 e 24  	66,00m 
Lado direito dividindo cora o Lote 01 e Rua 3-12 	 30,03m+20,00m+24,00m 
Lado esquerdo dividindo com a Rua 3-13 	42,25m 

• Art. r Este Decreto entrará em vigor na • data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE 'DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18 dias do 
mês de abril de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

DECRETO • N°  806, bE 18 DE ABRIL DE 2002. • 

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em 
vista o disposto no art. 17, da Lei a.°  4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis 
Complementares n's 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de dezembro de 1994, 
bem como considerando o contido no Processo n.°  1.971.621-0/2002, de interesse de 
JOÃO LUIZ BATISTA DE PAULA, 

DECRETA: 

Art. 1°  Ficam aprávados o remi:zebram:mo e a planta dos létes 09 e 
10, desmembramento da Chtiona 120, situados à Rua 01-A, Chácara Rio Branco, nesta 
Capital, passando a constituir o Lote 09/10, com as seguintes características e 
confrontações: 

LOTE 09/10 	 ÁREA 	 1200,00ml  
Frente para a Rua 01-A 	 241 00m 
Fundo' dividindo 'com quern é de direito  	24,00m 
Lado direito dividindo com o L,ote 48  - 	 50,00m 
Lado esquerdo dividindo com o Lote -11 	50,00m 

Art. 2°  Este Decreto entrará em vigor na • data de sua publicação, 
revogadas' as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 18 dias do 
mês de abril de 2002. 

PEDRO WILSON GUIMARÃES 
Prefeito de Goiânia 

OSMAR DE LIMA MAGALHÃES 
Secretário do Governo Municipal 

e 


